
S čím se na mě
můžete obrátit?
e-mail: postolkova.andrea@zsnorska.cz
telefon: 736 482 428

ŠKOLNÍ PSYCHOLOG

DĚTI

- vztahy se spolužáky nebo učiteli
- potíže se školním prospěchem, učením

- problémy s pozorností, pamětí
- zvládání stresu, úzkosti, strachu

- kariérové poradenství
- těžká rodinná situace

- relaxační aktivity

RODIČE

- konzultace výchovných, výukových,
vztahových a osobnostních problémů

Vašich dětí
- poradenství zaměřené na výběr dalšího

studia pro Vaše děti
- kontakty na další odborná pracoviště

UČITELÉ A ASISTENTI PEDAGOGA

- poradenství a intervence při výukových 
a kázeňských potížích s jednotlivými žáky

- práce se třídním kolektivem
- spolupráce při prevenci a řešení sociálně

patologických jevů
- pomoc při adaptaci nových žáků



S čím se na mě
můžete obrátit?
e-mail: strachova.klara@zsnorska.cz
telefon: 733 712 253

ŠKOLNÍ SPECIÁLNÍ PEDAGOG

METODICKÁ A KOORDINAČNÍ ČINNOST

- kooperace se školskými poradenskými zařízeními
(PPP, SPC, SVP) a dalšími odbornými institucemi
- metodická podpora pro pedagogy a asistenty

pedagoga ZŠ i MŠ - specifika výuky, návrhy metod 
a forem práce s žáky a jejich aplikace ve výuce

DIAGNOSTICKÁ A INTERVENČNÍ
ČINNOST

- diagnostika speciálních vzdělávacích potřeb žáka
- stanovení plánu pedagogické podpory

- rozpracování individuálních vzdělávacích plánů
- úprava školního prostředí

KONZULTAČNÍ ČINNOST

Konzultace je možné si sjednat
telefonicky, e-mailem a dále dle dohody

individuálně na ZŠ Pařížská v pondělí 
od 9:00 do 13:00.

Služba je žákům, zákonným zástupcům,
pedagogům a asistentům pedagoga

poskytována zdarma.

DEPISTÁŽNÍ ČINNOST

Vyhledávání žáků se speciálními
vzdělávacími potřebami a jejich zařazení

do speciálně pedagogické péče.


